
 

  

 

“RICCATI  LUZZATTI” 

Istituto Tecnico Economico  -   Liceo Economico Sociale  

31100   TREVISO  -  Piazza della Vittoria, 3/4 - c.f. : 94095650266 

tel. 0422/410104- 410114 ** e-mail: tvtd09000l@istruzione.it  ** p.e.c.:tvtd09000l@pec.istruzione.it  
 

 

LM/bg 
f.: Determina n. 80 bis attribuzione bonus 2019-20  

 

 

   Certificato 
   n° IT05/0603 

 

Determina n. 90/bis 
Prot n. 8192/07-06 

Treviso, 30 settembre 2020 

 
All’Albo on line – Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 
 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 
di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;  
Vista la nota prot. 21795 del 30 settembre 2019, con la quale la Direzione Generale del MIUR- Dipartimento 
per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – ha disposto 
l’assegnazione a codesto Istituto della risorsa finalizzata di €. 14.378,06 
(quattordicimilatrecentosettantotto/06) per la valorizzazione del merito del personale docente di ruolo per 
l’a.s. 2019/2020 (lordo dipendente);  

 
DISPONE 

 
l’assegnazione della somma di €. 14.378,06 (quattordicimilatrecentosettantotto/06) lordo dipendente a n. 
52 docenti di ruolo in servizio nell’a.s. 2019/2020 presso il presente Istituto. 
L’attribuzione a titolo di bonus premiale (lordo dipendente) ai docenti dell’Istituto è così articolata: 
 

fino a €. 250,00 27 

tra €. 250,00 e €. 500,00 13 

oltre €. 500,00 12 

 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Luisa Mattana 

(firmato digitalmente) 

 


		2020-10-07T09:33:50+0200
	MATTANA LUISA




